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Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (9) bekezdésében foglaltak alapjá n

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerei n

keresztül a TV2 kereskedelmi televízióban 2016 márciusában?” cím ű K/9901 . számú,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerei n

keresztül a Ripost .hu című online bulvárlapban 2016 márciusában?” című K19902 számú,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerei n

keresztül a Magyar Idők című napilapban 2016 márciusában?” című K19903 . számú,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerei n

keresztül a Lokál nev ű hetilapban 2016 márciusában?” cím ű KI9904 . számú,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerei n

keresztül a Lokál hetilap online kiadásában, a lokal .hu-n 2016 márciusában?” című K19905 .

számú ,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerei n

keresztül a Karc FM kereskedelmi rádióban 2016 márciusában?” cím ű K/9906. számú,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerei n

keresztül a Faktor .hu hírportálon 2016 márciusában?” című K19907 . számú ,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerei n

keresztül a 888 .hu című internetes oldalon 2016 márciusában?” cím ű K/9908. számú

benyújtott írásbeli kérdéseire összefoglalóan az alábbi tájékoztatást adom .
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A Miniszterelnöki Kabinetiroda az Ön által említett médiumokkal nem kötött hirdetéshe z

kapcsolódó szerz ődést. Az egyes tájékoztató kampányokkal kapcsolatos hirdetésfoglalás i

feladatokat a közbeszerzésekrő l szóló 2015 . évi CXLIII . törvénnyel összhangban a különböz ő
ügynökségek végzik .

Szeretném arról tájékoztatni, hogy az Ön által említett hirdetésekre vonatkozó összesített

adatbázissal – ahogy korábbi válaszunkban is jeleztük - a minisztérium nem rendelkezik . A

Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság számos állásfoglalásába n

megerősítette, hogy a közérdekből nyilvános adat iránti igények teljesítése körében a

közfeladatot ellátó szervek nem kötelesek – kizárólag az adatigénylés teljesítése érdekében –

új, a rendelkezésre állókhoz képest min őségileg más adatot előállítani .

Továbbra is biztosíthatom, hogy a jelenlegi kormány kevesebbet költ hirdetésekre, mint a

Gyuresány-Bajnai-kormányok . Emlékszünk még a a 2006 és 2010 közötti időszakra, amikor

az állam 84 milliárdot költött reklámcélokra . A reklámköltésekkel kapcsolatban szeretné m

megjegyezni, hogy az előző kormány volt az, amelyik gyakran keverte össze a

pártkommunikációt a kormányzati kommunikációval . Ennek egyik kirívó példája az a cikk,

amelyet 2008-ban Gyurcsány Ferenc jelentetett meg a Népszabadságban 4,5 millió forintért ,

és amelyet felerészt a kormány, felerészt a Magyar Szocialista Párt állt .

Budapest, 2016 . április „ P'] „
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Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet

43. pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Kész Zoltán

(független) országgy űlési képviselő „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti

Kommunikációs Hivatalon és partnerein keresztül a TV2 kereskedelmi televízióban 201 6

márciusában?” című K19901 . számú ,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerein

keresztül a Ripost.hu című online bulvárlapban 2016 márciusában?” című K/9902 számú,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerein

keresztül a Magyar Id ők című napilapban 2016 márciusában?” című K/9903 . számú,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerei n

keresztül a Lokál nev ű hetilapban 2016 márciusában?” címűK/9904. számú ,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerein

keresztül a Lokál hetilap online kiadásában, a lokal .hu-n 2016 márciusában?” című K/9905 .

számú,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerei n

keresztül a Karc FM kereskedelmi rádióban 2016 márciusában?” című K/9906. számú ,

a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerein

keresztül a Faktor.hu hírportálon 2016 márciusában?” című K/9907 . számú,
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a „Mekkora összegben hirdetett az állam a Nemzeti Kommunikációs Hivatalon és partnerei n

keresztül a 888 .hu című internetes oldalon 2016 márciusában?” című K19908. számú írásbel i

választ igénylő kérdéseire adott összefoglaló válaszomat.

Budapest, 2016 . április
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